

単 価 合 意 書

令和 7 年 6 月 2 6 日に契約した R 6 大日向川砂防堰堤工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和07年07月02日

発注者 住所 群馬県渋川市渋川 1 2 1 - 1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

利根川水系砂防事務所長 石田 孝司

受注者 住所 長野県佐久市望月 3 0 番地 1

氏名 株式会社竹花組

代表取締役社長 矢野 健太郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤		式	1		140,339,163	
砂防土工		式	1		7,134,676	
盛土工		式	1		5,638,530	
盛土(流用土)	2.5m未満	m3	660	5,996	3,957,360	
盛土(流用土)	2.5m以上4.0m未満	m3	1,500	769.9	1,154,850	
盛土(流用土)	4.0m以上	m3	2,400	219.3	526,320	
法面整形工		式	1		1,496,146	
法面整形(盛土部)		m2	3,620	413.3	1,496,146	
コンクリート堰堤工		式	1		126,650,941	
作業土工		式	1		10,200,785	
床掘り(掘削(砂防))	土砂	式	1		4,685,167	
埋戻し	転圧有	式	1		4,009,792	
基礎面整形		m2	3,330	452.2	1,505,826	
コンクリート堰堤本体工		式	1		116,450,156	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防ソイルメント(粒径処理)		m3	15,375	789.2	12,133,950	
砂防ソイルメント(破碎処理土運搬)		m3	15,375	202.6	3,114,975	
砂防ソイルメント(攪拌混合)		m3	15,375	3,753	57,702,375	
砂防ソイルメント(混合材料運搬・投入)		m3	15,375	511.3	7,861,237	
砂防ソイルメント(敷均し・締固め)	4.5m未満	m3	389	1,630	634,070	
砂防ソイルメント(敷均し・締固め)	4.5m以上	m3	14,986	1,305	19,556,730	
砂防ソイルメント(間詰)		式	1		12,551,491	
不足土採取		式	1		2,895,328	
仮設工		式	1		6,553,546	
工事用道路工		式	1		2,140,993	
仮道路		式	1		1,151,294	
工事用道路補修		式	1		989,699	
作業ヤード整備工		式	1		3,491,488	
ヤード造成		式	1		328,818	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防ソイルメント混合材		式	1		525, 119	
セメントサイロ		式	1		2, 637, 551	
コンクリート製造設備工		式	1		134, 824	
自走式破碎機設置・撤去		式	1		134, 824	
交通管理工		式	1		786, 241	
交通誘導警備員		式	1		786, 241	
直接工事費		式	1		140, 339, 163	
共通仮設費		式	1		20, 313, 750	
共通仮設費		式	1		10, 070, 385	
運搬費		式	1		911, 498	
建設機械運搬費		式	1		248, 128	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		407, 509	
仮設材運搬費		式	1		255, 861	
事業損失防止施設費		式	1		3, 325, 777	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防音シート		式	1		3,325,777	
安全費		式	1		4,286,398	
落石防護柵		式	1		4,286,398	
技術管理費		式	1		283,996	
地質調査費		式	1		217,043	
試験施工		式	1		66,953	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,262,716	
共通仮設費（率計上）		式	1		10,243,365	
純工事費		式	1		160,652,913	
現場管理費		式	1		39,778,801	
工事原価		式	1		200,431,714	
一般管理費等		式	1		30,968,286	
工事価格		式	1		231,400,000	
消費税相当額		式	1		23,140,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		254,540,000	